

RAČUN br. 62-01-1

Mjesto, datum i vrijeme izdavanja: Sesvete, 24.01.2024. 13:41	Broj ponude: 2882-2023
Datum obavljene usluge/isporuke: 19.01.2024.	Način isporuke: FCO kupac
Narudžba: 1009/2023	Broj otpremnice: 2024-00042
Mjesto troška (interno): Servis	Datum dospijeca: 23.02.2024.
Račun izdao/la: 1	Način plaćanja: Transakcijski račun HR0723600001101243863
Oznaka operatera: R.I.	Poziv na broj (za uplatu): 62-01-1

ODVODNJA d.o.o.

HRVATSKOG SABORA 2D
23000 ZADAR

OIB:67946095697

R.br.	Naziv robe/usluge	J.M.	Kol.	Jedinična netto cijena bez PDV	Ukupan iznos bez PDV i rabata
1.	Servis 2. kategorije crpke 3153 - pranje i čišćenje crpke - mjerenje otpora namotaja i otpora prema masi - mjerenje otpora senzora prodora vode i termičkog senzora - kontrola prisutnosti vode u ulju i uljnoj komori - kontrola radnog kola, prstena radnog kola te podešavanje zazora - kontrola priključnog kabela - izmjena ulja i gumica na čepovima - sušenje statora - izmjena mehaničkih brtvila, ležajeva elektromotora, kompleta gumica - izmjena uvodne gume - izmjena priključnog kabela - izmjena cink anoda - izmjena senzora prodora vode i kabela - izmjena uljnog kućišta - elektromehaničarsko uređenje i ispitivanje	h	1	372,00	372,00
2.	Servisni set za 3153 Servisni komplet za Flygt crpku 3153 Sastoji se od - ležajeva elektromotora - kompleta gumica - mehaničke brtve	kpl	1	1.798,00	1.798,00
3.	Uvodna guma 3153	kom	2	22,00	44,00
4.	FLS 10 senzor prodora vode	kom	1	218,00	218,00
5.	Kabel FLS-10 senzora	kom	1	57,00	57,00
6.	Flygt kabel tip Subcab 7x2.5+2x1.5mm2	m	20	20,00	400,00
7.	Cink anode hidraulike 3153	kpl	1	236,00	236,00
8.	Cink anode motora 3153	kpl	1	119,00	119,00
9.	Rashladni plašt ø115X500 M4P4 Lowara za bunarske crpke tip GS	kom	1	8,00	8,00
10.	Donji poklopac kućišta brtve 3153 Donji poklopac kućišta brtve	kom	1	759,00	759,00
11.	Mast Mast za Flygt i Lowara crpke	kom	0,5	46,00	23,00
12.	Sitni potrošni materijal	pa	1	80,00	80,00



Kod za plaćanje internet bankarstvom

Rekapitulacija PDV-a	EUR
Ukupni iznos bez PDV	4.114,00
Osnovica 25%	4.114,00
PDV 25%	1.028,50
Za uplatu EUR	5.142,50

3153.185-1860163 - vraća se, servisirano.

Ovlašteni servis: E.T.AL. Zagreb.
Garancija: 6 mjeseci na obavljene radove i ugrađene dijelove.

Direktor
Krešimir Kanjir, dipl.ing.